

EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS

Dr. Abildgaards Alle 13, 4 th
1955 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2017

Jens Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS
Dr. Abildgaards Alle 13, 4 th
1955 Frederiksberg C

CVR-nr: 27722806

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på 59.317 kr. mod 375.611 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 880.249 kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.425	102.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-203	-203
Andre driftsomkostninger		0	-780.000
Resultat af ordinær primær drift		25.222	-677.770
Andre finansielle indtægter		29.004	153.754
Andre finansielle omkostninger		-106.570	-45.026
Ordinært resultat før skat		-52.344	-569.042
Skat af årets resultat		-6.973	193.431
Årets resultat		-59.317	-375.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		-59.317	-455.611
I alt		-59.317	-375.611

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		419.164	419.367
Materielle anlægsaktiver i alt	1	419.164	419.367
Andre værdipapirer og kapitalandele		928.472	865.393
Finansielle anlægsaktiver i alt		928.472	865.393
Anlægsaktiver i alt		1.347.636	1.284.760
Andre tilgodehavender		4.408	8.403
Tilgodehavender i alt		4.408	8.403
Likvide beholdninger		48.624	596.397
Omsætningsaktiver i alt		53.032	604.800
Aktiver i alt		1.400.668	1.889.560

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		755.249	814.565
Forslag til udbytte		0	80.000
Egenkapital i alt		880.249	1.019.565
Hensættelse til udskudt skat		6.596	6.641
Hensatte forpligtelser i alt		6.596	6.641
Gæld til realkreditinstitutter		0	230.149
Gæld til banker		317.336	372.900
Deposita		7.555	7.555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	324.891	610.604
Gæld til banker		42.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.195	19.500
Skyldig selskabsskat		7.018	67.304
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.919	3.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.800	120.000
Periodeafgrænsningsposter		0	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.932	252.750
Gældsforpligtelser i alt		513.823	863.354
Passiver i alt		1.400.668	1.889.560

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	420.382	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	420.382	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-1.015	0	0
Årets afskrivning	-203	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.218	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	419164	0	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	359.336	42.000	317.336	107.336
Deposita	7.555	0	7.555	7.555
	366.891	42.000	324.891	114.891

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i værdipapirer samt sikringskonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 639.

